Приложение №3
 к Договору №____СР/13 от "___"  _______ 20__г.

г. Москва                                                                                                         «__»_______20__г

ФОРМА ЗАЯВКИ

Генеральному директору

 ЗАО "Сирена-Трэвел"

 Баскакову М.Ю.

ЗАЯВКА

Заявка на доступ  к АПК «Sirena.Revenue»
к Договору №______СР/13 от «__»______20__г.

Прошу Вас выслать логин и пароль для доступа в систему по контактам, указанным ниже:

1.___________________________________________________________

   (Полное название авиакомпании Заказчика)

2. ___________________________________________________________

   (Ф.И.О. Администратора АПК «Sirena.Revenue»  ответственного за настройку параметров системы и распределение прав доступа пользователей АК к функциям системы Заказчика)

3. ___________________________________________________________

 (адрес электронной почты Администратора АПК «Sirena.Revenue»  должен быть функционирующим и   защищен от доступа 3-х лиц)

4. ___________________________________________________________

 (контактный телефон Администратора АПК «Sirena.Revenue»)

___________________
 (должность)
__________________

(наименование компании)

_____________________/ ____________/

(подпись и расшифровка подписи)

ФОРМУ УТВЕРЖДАЕНМ:

	От Заказчика

______________________/______________/

	От Исполнителя

Генеральный директор

ЗАО «Сирена-Трэвел»

_____________________/ М.Ю. Баскаков/

PAGE